(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kogoemonka Hurakan HKN-M5

LleHa ¢ HOC: 20 534 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmectumocTb pe3epByapa onsi
3epHoBoOro kode, Kr

[MdwvameTtp XepHoBa, MM
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
LBer

MoaknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

6 mec.

Kurain

ot 1300 oo 1600
2

63

3
cepsblit
220
0.3
380
235
610
12
13.2

ApTukyn: 147481

Kogpemonka Hurakan HKN-M5 vcnonb3yeTtcst Ha Npeanpuatnsix 061eCcTBEHHOro NMTaHNs U TOProBiu, B 0oUCax U YaCTHbIX
loMax [18 MONYyYEHNst MONOTOro Kodhe 13 3epeH. Kopnyc BbINONHEH 13 KpalleHoro Metanna, OyHkep AN KOEHbIX 3epeH -

13 yoaponpoYHOro NnacTuka, HOX - U3 3aKaneHHoW cTanu.
OcobeHHOCTH:

e PerynuposaHue nomona
e Nepxatenb ona xongepa

JdononHutenbHble XapakTepnctuku:

¢ BpeMsi NpoOonXuTenbHon paboTbl: 8 MUH.
¢ [abapuTbl B ynakoeke: 400x280x620 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

