

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Кофемолка Hurakan HKN-M5****Цена с НДС: 20 534 руб.****Артикул: 147481****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Скорость вращения, об/мин	от 1300 до 1600
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	2
Диаметр жернова, мм	63
Производительность, кг/час	3
Цвет	серый
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.3
Ширина, мм	380
Глубина, мм	235
Высота, мм	610
Вес (без упаковки), кг	12
Вес (с упаковкой), кг	13.2

Кофемолка [Hurakan HKN-M5](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в офисах и частных домах для получения молотого кофе из зерен. Корпус выполнен из крашеного металла, бункер для кофейных зерен - из ударопрочного пластика, нож - из закаленной стали.

Особенности:

- Регулирование помола
- Держатель для холдера

Дополнительные характеристики:

- Время продолжительной работы: 8 мин.
- Габариты в упаковке: 400x280x620 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.